
 

Numer  sprawy:  NZ-1/22 

 

                                                                    Mrągowo, dnia 15.02.2022r. 

NZ-1/22 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa i montaż sprzętu do sterylizacji” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2019r., poz. 2019, ze zm.) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie nr 1: 
Nr 

Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena brutto oferty Termin realizacji 

zamówienia 

1 GETINGE POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 

332 641,08 Od 43 – 56 dni 

2 MMM Muenchener Medizin Mechanik Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 30, 02-822 Warszawa 

298 300,00 Od 57 – 70 dni 

 

Zadanie nr 2: 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena brutto oferty Termin realizacji 

zamówienia 

1 GETINGE POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 

124 256,16 Od 57 – 70 dni 

 

 
PREZES ZARZĄDU 

Brygida Schlueter-Górska        

 


